Institut Catala
de la Salut

Gran Via de les Corts Catalanes, 587
08007 Barcelona

Telefon 93 482 41 00

Telefax 93 482 45 25

DILIGENCIA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA ESPECIFICA DEL PROCES
SELECTIU PER PROVEIR PLACES BASIQUES DE LA CATEGORIA FACULTATIU ESPECIALISTA EN
MEDICINA FAMILIAR | COMUNITARIA (SUBGRUP A1)

(Nam. de registre de la convocatoria MFiC-T.LLIURE-2015. LLIURE-2015. DOGC num. 7001, de
19.11.2015)

Categoria: FACULTATIU/IVA ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR | COMUNITARIA (SUBGRUP
Al)

RESULTAT DEFINITIU CONCURS DE MERITS | RESULTAT FINAL CONCURS OPOSICIO

Una vegada revisades i resoltes les reclamacions presentades contra el resultat provisional del concurs de
merits publicat mitjancant diligencia d’aquest tribunal de data 16 de febrer de 2018.

La valoracié de meérits s’ha realitzat d’acord amb el barem de meérits establert a I'annex 3 de la convocatoria,
els criteris que figuren a I'annex 2 de la diligencia d’aquest tribunal del 28 de juny de 2017 i el previst a la base
6.2.2 de les bases generals que regulen els processos selectius per a I'accés a la condicié de personal
estatutari de personal estatutari de I'Institut Catala de la Salut ((Resolucié SLT/2411/2015, de 21 d’octubre —
DOGC num. 6988, de 2.11.2015).

El tribunal vol remarcar que a I'apartat “Altres activitats” té una puntuacié maxima de 15 punts, que es
desglossa en tres blocs:

- “Formacié continua” (amb una valoracié maxima de 5 punts). Dins d’aquest bloc, el valor maxim que es pot
obtenir per “cursos, tallers, seminaris i jornades” és de 2 punts.

- “Docencia” (amb una valoracido maxima de 5 punts). Dins d’aquest bloc, el valor maxim que es pot obtenir per
docéncia de “Formacid continua” és de 2 punts.

- “Activitats cientifiques” (amb una valoraci6 maxima de 5 punts).

Per tant, cap persona pot obtenir més puntuacié del maxim establert, i les reclamacions presentades en
aquest sentit han estat desestimades, ateés que ja tenien la puntuacio maxima assolible.

Aquest tribunal qualificador;
ACORDA:

1r. Donar publicitat dels resultats definitius de la fase de concurs de mérits, d’acord amb la llista que figura a
I'annex 1 d'aquesta diligéncia.

2n. Donar publicitat del resultat final del concurs oposicid, amb indicacié del niumero d’ordre de classificacié
final assolit per cada persona aspirant, d'acord amb la llista que figura a I'annex 2 d’aquesta diligéncia.

3r. El dia 23 de maig de 2018 es publicara la distribucié de les destinacions i s'obrira un termini de 10 dies,
que s'iniciara el mateix dia 23 de maig i finalitzara I'1 de juny de 2018, per tal que totes les persones que
consten a la llista que figura a I'annex 2 d'aquesta diligéncia, accedeixin al Sistema de Gestié de
Recursos Humans (SGRH) i facin I'elecci6 de la destinacié desitjada. Es podra sol-licitar tantes
destinacions com es consideri oportt per ordre de preferéncia, i com a minim caldra sol-licitar una
destinacio.
Les persones aspirants que no sol-licitin cap destinacié quedaran excloses del procés selectiu.

Barcelona, 16 de maig de 2018

Lluis Quadrat Bosch
Secretari del tribunal



% Institut Catala FULL: 114
de la Salut DATA:  16/05/2018
CONVOCATORIA: MFIC-T.LLIURE-2015
CATEGORIA: Medicina Familiar i
Comunitaria (Primaria)
FASE: Concurs/Oposicio TIPUS DE FASE: Lliure
LLISTA DEFINITIVA NOTES DE CONCURS ANNEX 1

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI NOTA
AGUILA RIOL MARC 0477XXXXX 38,490
ALAVEDRA CELADA CLARA 0471XXXXX 48,230
ALDRICH MEGINO MONTSERRAT 0405XXXXX 72,806
ALVENTOSA ZAIDIN MARINA 0437XXXXX 67,410
ARENAS JIMENEZ MERCEDES 0441 XXXXX 74,695
ASENJO ROMERO M.BELEN 0462XXXXX 0,000
BALLO PENA ELISABET 0403XXXXX 85,195
BARCENA RODRIGUEZ ANNA 0398XXXXX 80,585
BARDINA SANTOS MARTA 0476 XXXXX 43,880
BEAS ALBA FRANCISCA 0441 XXXXX 69,056
BEL SERRA JORDI 0365XXXXX 83,150
BENEITEZ NUNEZ OLIVIA 04B9XXXXX 65,163
BERNARDINO COLLADO M. DE LA LUZ 0072XXXXX 0,000
BONVEHI NADEU SIGRID 0393XXXXX 78,945
BOSCH COSTABELLA M.REMEI 0403XXXXX 86,380
BOSCH FABREGAS MARC 0434 XXXXX 48,350
CAIXES VALVERDE ORIOL 0469XXXXX 47,176
CAMPDERRICH CASACUBERTA TERESA 0403XXXXX 0,000
CAMPRODON TUNEU NURIA 0339XXXXX 74,440
CANTERO CALVO MARTA MARIA 0306XXXXX 70,050
CARRERA IZQUIERDO ELENA 0725XXXXX 79,900
CARRILLO APARICIO CAROLINA 0467 XXXXX 81,515
CARTANYA FERNANDEZ ANNA 04B9XXXXX 46,690
CASTAN LLUVICH MARIA PILAR 0393XXXXX 81,180
COLL PERONA MAITE 0462XXXXX 69,560
CONANGLA FERRIN LAURA 0461 XXXXX 50,443
DEL AMO BENITO MARIA DEL SOCORRO 0396 XXXXX 80,150
DIAZ SALCEDO ESTHER 0522XXXXX 77,080
DINU a CARMEN ELENA YO055XXXXX 52,304
DOMENECH TURA CRISTINA 0467 XXXXX 79,220
DUCH PEREZ NURIA 0467 XXXXX 75,620
ESCORZA MATIAS SUSANA 0384 XXXXX 72,216
ESCUER MATEU M.PILAR 0476 XXXXX 77,965
ESTEBAN GARCIA MA TERESA 0477XXXXX 53,080
ESTRADA ALIFONSO CINTA ELVIRA 0476XXXXX 44,575
EVANGELISTA ROBLEDA LIDIA 0464XXXXX 74,770
FERNANDEZ QUERO ALBERTO 0467 XXXXX 68,933
FITO TARRAGO ROGER 0434XXXXX 74,570
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FORCADELL
FORCADELL
FRANCO
GAZA
GENIQUE
GILI
GIMENEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GOST
HOYO

JDID

JOVE
LARRANAGA
LASALA
LAZARO
LUCAS
MAHR
MANE
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTORELL
MAYOR
MENDEZ
MIRO
MOLINOS
MORENTE
MORET
MUNOZ
OLIVERAS
ORIVE

OYA
PADILLA
PALACIOS
PANISELLO
PARDO
PENA
PENAS
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PIGEM
PINAR
PIULATS
PONS

DRAGO
PERIS
ALONSO
SERRANO
MARTINEZ
SERAROLS
BAYA
GARCIA
PRIETO
WELLENS
ROSQUELLAS
SANCHEZ
ROSAS
MARTINEZ
CABRERA
MORENO
BENEITEZ
NOLL

CIPRES
FERNANDEZ
ESCUDE
GUARNE
SOLE
ISAAC
GOMEZ
VALLVE
CARRASCO
PALMERO
MATEU
LOPEZ
PUIG
LAGO
GIRONA
GARCIA
CAMACHO
TAFALLA
CUPEIRO
MATEO
ROJAS
DURAN
MOLINA
ROMERO
JUBANY
MARTINEZ
EGEA
MULLERAS

EMMA

M. JOSE
ANA
BIBIANA
ROBERTO
MARIA ALBA
THAIS
FERNANDO JOSE
M? ISABEL
NATHALIE
JORDI

JORDI

NADIA
M.TERESA
ANDREA
MATILDE
MARIA ELENA
JORGINA
ROBERT
LIDIA

XENIA

ALBA

LAURA
ELISABET
EVA M.
JUDIT

NEUS
CRISTINA
LAIA

MIREIA
CRISTINA
ALBA
CRISTINA
EVA MARIA
ISABEL MARIA
FRANk
ANNA

ROSA MARIA
MARIA JOSE
LAURA

MARI CARMEN
PILAR

LUIS
ELISENDA
NOE

NEUS
GLORIA

FULL:
DATA:

0476XXXXX
0478XXXXX
0521 XXXXX
046 1XXXXX
0177XXXXX
0393XXXXX
0467 XXXXX
0477XXXXX
046 1XXXXX
0463 XXXXX
0373XXXXX
0373XXXXX
0434XXXXX
0476XXXXX
0469XXXXX
0441 XXXXX
0449XXXXX
0785XXXXX
X497XXXXX
0369XXXXX
0410XXXXX
0478XXXXX
0464 XXXXX
0437XXXXX
0477XXXXX
0365XXXXX
0476XXXXX
0435XXXXX
0533XXXXX
0455XXXXX
0290XXXXX
0478XXXXX
0469XXXXX
0397 XXXXX
0409XXXXX
0545XXXXX
0476XXXXX
0441XXXXX
0454 XXXXX
0476XXXXX
0455XXXXX
0350XXXXX
0532XXXXX
0464XXXXX
0377XXXXX
0776XXXXX
0478XXXXX

2/4
16/05/2018

56,800
55,260
78,373
70,021
75,030
46,205
76,170
56,530
35,702
73,323
72,200
85,100
58,990
50,100
48,941
72,305
75,710
73,020
53,445
60,150
39,780
43,100
52,265
84,300
57,420
76,530
51,315
47,680
36,260
61,940
78,350
51,140
59,820
84,250
74,804
51,980
76,677
65,360
77,650
54,558
69,240
38,703
58,305
61,680
58,600
71,370
42,410



% Institut Catala
de la Salut
PORTA
POZO
PRIEGO
QUINTILLA
RAFAEL
RIERA
RIERA
RIGUAL
RIUS
RODRIGUEZ
ROLDAN
ROMERA
SABATE
SABATE
SANCHEZ
SANCHO
SANTEUGINI
SANTIGOSA
SASTRE
SEGUNDO
SEGURA
SOLDEVILA
SOLE
SORALUCE
TARIN
VALENCIA
VALLE
VAZQUEZ
VEGA
VEGANZONES
VELAZQUEZ
VENTOSA
VERGARA
VICO

VIDAL
YOLDI

ACOSTA
DIAZ
ARTERO
PUEO
VALDIVIA
ARMENGOL
REINA
ROS
FERNANDEZ
GARROCHO
GIL
LIEBANA
ARNAU
FIESTRAS
FREIRE
MAIGI
BOSCH
AYALA
MARTIN
YAGUE
ANDUCAS
BACARDIT
SANCHO
ACEBO
MASRIERA
PEDRAZA
CALVET
MOROCHO
VIDAL
GUANYABENS
RECASENS
PETITBO
ALERT
BESO
MANSILLA
ELCID

SARA

MARIA CRISTINA
MELANIA
ROCIO
LOURDES ROSA
LAIA

ANA
M.EUGENIA
BEATRIU
ANDRES
MARIA ISABEL
LAURA

LAIA

JOSEP M.
ENCARNA
SILVIA

ANNA

ANTONI
MAITE

MARTA
ARNAU

NURIA
JUDITH
RAMON

LAIA

IVAN

MIREIA

JUDIT

ANA LETICIA
IRENE

JORDI

CARLA
MONTSERRAT
LAVINIA
GEORGINA
AMAYA

FULL:
DATA:

0476XXXXX
0397 XXXXX
0477XXXXX
0476XXXXX
X8O7XXXXX
0403XXXXX
0388XXXXX
0522XXXXX
0526 XXXXX
0431XXXXX
0454XXXXX
0431XXXXX
0437XXXXX
0477XXXXX
0393XXXXX
0526 XXXXX
0388XXXXX
0476XXXXX
0525XXXXX
0476XXXXX
0466 XXXXX
0393XXXXX
0365XXXXX
0469XXXXX
0142XXXXX
0477XXXXX
0365XXXXX
0476XXXXX
0715XXXXX
0393XXXXX
0463XXXXX
0477XXXXX
0456 XXXXX
0478XXXXX
0477XXXXX
0291 XXXXX

3/4
16/05/2018

45,940
85,640
63,370
47,880
41,000
64,590
73,650
82,450
76,800
62,960
69,040
85,594
65,778

0,000
85,400
80,050
72,930
72,834
78,250
76,880
68,570
72,040
69,710
72,965
80,566
71,300
70,130

0,000
55,120
61,960
45,673
66,870
60,725
68,225
65,860
74,300

TOTAL: 121



Institut Catala FULL: 4/4
de la Salut DATA:  16/05/2018
CONVOCATORIA: MFIC-T.LLIURE-2015
CATEGORIA: Medicina Familiar i
Comunitaria (Primaria)
FASE: Concurs/Oposicio TIPUS DE FASE: Lliure Via Reserva
LLISTA DEFINITIVA NOTES DE CONCURS
PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI NOTA
CERUELO CARO SANTIAGO 0254XXXXX 55,000
GARCIA CASTILLO OLGA 0471XXXXX 81,930
JIMENEZ AMBEL FRANCESC J. 0408XXXXX 38,050
LLANO SANCHEZ ARANZAZU 0397 XXXXX 75,974
RAMOS JUAREZ ESTEFANIA 0441 XXXXX 73,655

TOTAL: 5
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OFERTA : Oferta torn lliure any 2015

Medicina Familiar i Comunitaria (Primaria)

PRIMER COGNOM

AGUILA
ALAVEDRA
ALDRICH
ALVENTOSA
ARENAS
ASENJO
BALLO
BARCENA
BARDINA
BEAS

BEL
BENEITEZ
BERNARDINO
BONVEHI
BOSCH
BOSCH
CAIXES
CAMPDERRICH
CAMPRODON
CANTERO
CARRERA
CARRILLO
CARTANYA
CASTAN
COLL
CONANGLA
DEL AMO
DIAZ

DINU
DOMENECH
DUCH
ESCORZA
ESCUER
ESTEBAN
ESTRADA
EVANGELISTA
FERNANDEZ
FITO
FORCADELL
FORCADELL
FRANCO
GAZA
GENIQUE
GILI
GIMENEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GOST
HOYO

JDID

JOVE
LARRANAGA

LLISTAT DEFINITIU DE NUMEROS
DE CLASSIFICACIO

SEGON COGNOM

Lliure -

RIOL
CELADA
MEGINO
ZAIDIN
JIMENEZ
ROMERO
PENA
RODRIGUEZ
SANTOS
ALBA
SERRA
NUNEZ
COLLADO
NADEU
COSTABELLA
FABREGAS
VALVERDE
CASACUBERTA
TUNEU
CALVO
IZQUIERDO
APARICIO
FERNANDEZ
LLUVICH
PERONA
FERRIN
BENITO
SALCEDO

a

TURA
PEREZ
MATIAS
MATEU
GARCIA
ALIFONSO
ROBLEDA
QUERO
TARRAGO
DRAGO
PERIS
ALONSO
SERRANO
MARTINEZ
SERAROLS
BAYA
GARCIA
PRIETO
WELLENS
ROSQUELLAS
SANCHEZ
ROSAS
MARTINEZ
CABRERA

CONVOCATORIA : MFIC-T.LLIURE-2015

Nom

MARC

CLARA
MONTSERRAT
MARINA
MERCEDES
M.BELEN
ELISABET
ANNA

MARTA
FRANCISCA
JORDI

OLIVIA

M. DE LA LUZ
SIGRID
M.REMEI
MARC

ORIOL
TERESA
NURIA
MARTA MARIA
ELENA
CAROLINA
ANNA

MARIA PILAR
MAITE

LAURA

MARIA DEL SOCORRO
ESTHER
CARMEN ELENA
CRISTINA
NURIA
SUSANA
M.PILAR

MA TERESA
CINTA ELVIRA
LIDIA
ALBERTO
ROGER
EMMA

M. JOSE

ANA

BIBIANA
ROBERTO
MARIA ALBA
THAIS
FERNANDO JOSE
M? ISABEL
NATHALIE
JORDI

JORDI

NADIA
M.TERESA
ANDREA

FULL: 1/3
DATA: 16/05/2018
ANNEX 2

DNI
0477XXXXX 182,035
0471XXXXX 194,265
0405XXXXX 210,403
0437XXXXX 222,693
0441XXXXX 220,252
0462XXXXX 142,502
0403XXXXX 233,634
0398XXXXX 226,090
0476XXXXX 179,803
0441XXXXX 213,539
0365XXXXX 238,533
0469XXXXX 204,584
0072XXXXX 145272
0393XXXXX 233,337
0403XXXXX 238,189
0434XXXXX 210,727
0469XXXXX 192,025
0403XXXXX 140,298
0339XXXXX 227,596
0306XXXXX 217,196
0725XXXXX 223,060
0467XXXXX 226,521
0469XXXXX 165,933
0393XXXXX 229,057
0462XXXXX 217,479
0461XXXXX 190,944
0396XXXXX 235,355
0522XXXXX 234,257
YO55XXXXX 206,568
0467XXXXX 230,589
0467XXXXX 233,546
0384XXXXX 209,553
0476XXXXX 210,451
0477XXXXX 192,487
0476XXXXX 187,647
04B4XXXXX 223,283
0467XXXXX 211,781
0434XXXXX 231,696
0476XXXXX 204,304
0478XXXXX 200,567
0521XXXXX 238,587
0461XXXXX 220,936
0177XXXXX 221,529
0393XXXXX 190,590
0467XXXXX 227,600
0477XXXXX 212,887
0461XXXXX 187,967
0463XXXXX 231,438
0373XXXXX 207,840
0373XXXXX 234,148
0434XXXXX 214,615
0476XXXXX 208,566
0469XXXXX 173,518

NUM.

NOTA CLASSIF.

111
96
72
40
48
118
12
30
112
60
3
85
117
14
5
70
99
119
27
55
37
28
115
24
54
102

10
82
20
13
75
71
97
108
35
66
16
86
89

46
44
103
26
63
107
17
79
11
58
76
113



% Institut Catala LLISTAT DEFINITIU DE NUMEROS FULL: 213
de la Salut DE CLASS'F'CAC'() DATA: 16/05/2018
OFERTA : Oferta torn lliure any 2015 CONVOCATORIA: MFIC-T.LLIURE-2015
Medicina Familiar i Comunitaria (Primaria) Lliure

NUM.
PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI NOTA CLASSIF.
LASALA MORENO MATILDE 0441 XXXXX 218,034 52
LAZARO BENEITEZ MARIA ELENA 0449XXXXX 230,785 18
LUCAS NOLL JORGINA 0785XXXXX 222,818 39
MAHR . ROBERT X497XXXXX 204,834 84
MANE CIPRES LIDIA 0369XXXXX 206,799 81
MARTIN FERNANDEZ XENIA 0410XXXXX 189,663 105
MARTINEZ ESCUDE ALBA 0478XXXXX 198,497 91
MARTINEZ GUARNE LAURA 0464 XXXXX 190,440 104
MARTORELL SOLE ELISABET 0437XXXXX 239,507 1
MAYOR ISAAC EVA M. 0477XXXXX 213,046 62
MENDEZ GOMEZ JUDIT 0365XXXXX 226,362 29
MIRO VALLVE NEUS 0476XXXXX 210,004 74
MOLINOS CARRASCO CRISTINA 0435XXXXX 190,991 101
MORENTE PALMERO LAIA 0533XXXXX 189,344 106
MORET MATEU MIREIA 0455XXXXX 197,555 92
MUNOZ LOPEZ CRISTINA 0290XXXXX 222,853 38
OLIVERAS PUIG ALBA 0478XXXXX 194,748 95
ORIVE LAGO CRISTINA 0469XXXXX 224,695 34
OYA GIRONA EVA MARIA 0397XXXXX 221,678 43
PADILLA GARCIA ISABEL MARIA 0409XXXXX 223,278 36
PALACIOS CAMACHO FRANKk 0545XXXXX 196,982 93
PANISELLO TAFALLA ANNA 0476XXXXX 225,360 32
PARDO CUPEIRO ROSA MARIA 0441XXXXX 208,495 77
PENA MATEO MARIA JOSE 0454XXXXX 234,280 9
PENAS ROJAS LAURA 0476 XXXXX 210,829 68
PEREZ DURAN MARI CARMEN 0455XXXXX 215,066 57
PEREZ MOLINA PILAR 0350XXXXX 165,306 116
PEREZ ROMERO LUIS 0532XXXXX 200,694 88
PIGEM JUBANY ELISENDA 0464XXXXX 208,055 78
PINAR MARTINEZ NOE 0377XXXXX 217,545 53
PIULATS EGEA NEUS 0776XXXXX 210,071 73
PONS MULLERAS GLORIA 0478XXXXX 192,215 98
PORTA ACOSTA SARA 0476XXXXX 191,466 100
POZO DIAZ MARIA CRISTINA 0397XXXXX 235,418 7
PRIEGO ARTERO MELANIA 0477XXXXX 214,377 59
QUINTILLA PUEO ROCIO 0476XXXXX 184,508 110
RAFAEL VALDIVIA LOURDES ROSA X8O7XXXXX 173,076 114
RIERA ARMENGOL LAIA 0403XXXXX 218,069 51
RIERA REINA ANA 0388XXXXX 225,797 31
RIGUAL ROS M.EUGENIA 0522XXXXX 237,785 6
RIUS FERNANDEZ BEATRIU 0526XXXXX 232,659 15
RODRIGUEZ GARROCHO ANDRES 0431XXXXX 200,886 87
ROLDAN GIL MARIA ISABEL 0454 XXXXX 198,798 90
ROMERA LIEBANA LAURA 0431XXXXX 229,614 22
SABATE ARNAU LAIA 0437XXXXX 210,745 69
SABATE FIESTRAS JOSEP M. 0477XXXXX 136,426 120
SANCHEZ FREIRE ENCARNA 0393XXXXX 218,134 50
SANCHO MAIGI SILVIA 0526XXXXX 212,852 64
SANTEUGINI BOSCH ANNA 0388XXXXX 222,204 41
SANTIGOSA AYALA ANTONI 0476XXXXX 230,765 19
SASTRE MARTIN MAITE 0525XXXXX 222,058 42
SEGUNDO YAGUE MARTA 0476XXXXX 229,600 23
SEGURA ANDUCAS ARNAU 0466XXXXX 218,210 49



% Institut Catala LLISTAT DEFINITIU DE NUMEROS FULL: 3/3
de la Salut DE CLASS'F'CAC'() DATA: 16/05/2018
OFERTA : Oferta torn lliure any 2015 CONVOCATORIA: MFIC-T.LLIURE-2015
Medicina Familiar i Comunitaria (Primaria) Lliure

NUM.
PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI NOTA CLASSIF.
SOLDEVILA BACARDIT NURIA 0393XXXXX 221,294 45
SOLE SANCHO JUDITH 03B65XXXXX 220,550 47
SORALUCE ACEBO RAMON 0469XXXXX 238,481 4
TARIN MASRIERA LAIA 0142XXXXX 229,742 21
VALENCIA PEDRAZA IVAN 0477XXXXX 229,035 25
VALLE CALVET MIREIA 03B65XXXXX 207,634 80
VAZQUEZ MOROCHO JUDIT 0476XXXXX 131,790 121
VEGA VIDAL ANA LETICIA 0715XXXXX 212,431 65
VEGANZONES GUANYABENS IRENE 0393XXXXX 225,167 33
VELAZQUEZ RECASENS JORDI 0463 XXXXX 186,044 109
VENTOSA PETITBO CARLA 0477XXXXX 213,109 61
VERGARA ALERT MONTSERRAT 0456 XXXXX 196,602 94
VICO BESO LAVINIA 0478XXXXX 211,253 67
VIDAL MANSILLA GEORGINA 0477XXXXX 206,260 83
YOLDI ELCID AMAYA 0291 XXXXX 215,313 56
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de la Salut

LLISTAT DEFINITIU DE NUMEROS
DE CLASSIFICACIO

OFERTA : Oferta torn lliure any 2015 CONVOCATORIA :
Medicina Familiar i Comunitaria (Primaria) Lliure Via Reserva

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM

CERUELO CARO

GARCIA CASTILLO

JIMENEZ AMBEL

LLANO SANCHEZ

RAMOS JUAREZ

MFIC-T.LLIURE-2015

NOM

SANTIAGO
OLGA
FRANCESC J.
ARANZAZU
ESTEFANIA

FULL:
DATA:

DNI

0254 XXXXX
0471XXXXX
0408XXXXX
0397 XXXXX
0441 XXXXX

1/1

16/05/2018
NUM.
NOTA CLASSIF.

180,433 4
233,251 1
146,101 5
216,441 2
214,668 3



